
závod č. 119
Mistrovství ČR žáků ve sprintu družstev na Křivoklátu

USD Roztoky u Křivoklátu

13:26:50 / 23.08.2020 KK Rakovník ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 23.08.20

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZM 5 Olomouc 01:11,46 59:59,99 01:11,46

2. 1/ ZS 3 Olomouc 01:13,03 59:59,99 01:13,03

3. 2/ ZS 1 Litovel 01:20,12 59:59,99 01:20,12

 ZS 6 KVS HK DSQ 59:59,99 59:59,99

 ZS 4 KK Brand DNF 59:59,99 59:59,99

 ZS 2 Olomouc DNF 59:59,99 59:59,99
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závod č. 119
Mistrovství ČR žáků ve sprintu družstev na Křivoklátu

USD Roztoky u Křivoklátu

13:26:51 / 23.08.2020 KK Rakovník ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 23.08.20

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 9 KK Brand 01:03,45 59:59,99 01:03,45

2. 2/ ZS 8 Olomouc 01:05,97 59:59,99 01:05,97

3. 3/ ZS 7 Olomouc 01:20,72 59:59,99 01:20,72

11034
11078
11062

NEKOLNÁ Žofie
VOJTÍKOVÁ Klára
ZAŤKOVÁ Eliška

2006
2007
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119208
119198
119196

KOČÍŘOVÁ Valentýna
VRBOVÁ Marie
STLOUKALOVÁ Aneta

2008
2007
2007

3
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3

119176
119177
119227

KRATOCHVÍLOVÁ Adéla
MAROUSKOVÁ Tereza
JÍLKOVÁ Pavla

2007
2009
2007

3

3



závod č. 119
Mistrovství ČR žáků ve sprintu družstev na Křivoklátu

USD Roztoky u Křivoklátu

13:26:52 / 23.08.2020 KK Rakovník ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 23.08.20

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 11 Olomouc 00:46,37 59:59,99 00:46,37

2. 2/ ZS 21 Semily 00:49,99 59:59,99 00:49,99

3. 1/ ZM 14 Olomouc 00:51,97 59:59,99 00:51,97

4. 3/ ZS 16 KK Brand 00:53,27 59:59,99 00:53,27

5. 4/ ZS 13 Č.Kruml. 00:53,97 59:59,99 00:53,97

6. 5/ ZS 18 Vys.Mýto 00:55,35 59:59,99 00:55,35

7. 2/ ZM 17 KK Brand 00:59,94 59:59,99 00:59,94

8. 6/ ZS 12 Olomouc 01:10,51 59:59,99 01:10,51

9. 7/ ZS 20 Loko Plz 01:10,54 59:59,99 01:10,54

10. 3/ ZM 15 Boh.Pha 01:13,18 59:59,99 01:13,18

 ZS 19 Pardub. DNF 59:59,99 59:59,99
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MADĚRKA Tobiáš
ŠTÝBNAR Matěj
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KOTRBA Matěj
SEDLÁK Václav
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NOVOTNÝ Matyáš
UHLÍK Kryštof
ŠENK Alexandr
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2008
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SVOBODA Ondřej
KRATOCHVÍL Jakub
KUTÍN Filip
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3
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PANZER Martin
HANZEL Jáchym
TESAŘ Petr
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PELIKÁN Martin
MARTIN Jakub
HLADÍK Šimon

2009
2009
2009

3
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57028

PLÁŠIL Hynek
ŽĎÁRSKÁ Laura
KONVALINKA Ondřej
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závod č. 119
Mistrovství ČR žáků ve sprintu družstev na Křivoklátu

USD Roztoky u Křivoklátu

13:26:53 / 23.08.2020 KK Rakovník ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 23.08.20

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 27 KVS HK 01:04,34 59:59,99 01:04,34

2. 2/ ZS 25 Olomouc 01:06,25 59:59,99 01:06,25

3. 3/ ZS 24 Olomouc 01:13,61 59:59,99 01:13,61
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MOTLOVÁ Andrea
ŠTĚPÁNKOVÁ Julie
ŠTĚPÁNKOVÁ Stella
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MALÁ Magdaléna
KRATOCHVÍLOVÁ Adéla
JÍLKOVÁ Pavla
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závod č. 119
Mistrovství ČR žáků ve sprintu družstev na Křivoklátu

USD Roztoky u Křivoklátu

13:26:53 / 23.08.2020 KK Rakovník ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 23.08.20

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 34 ### 00:53,09 59:59,99 00:53,09

2. 2/ ZS 35 ### KVS HK 00:59,52 59:59,99 00:59,52

3. 3/ ZS 33 ### Pardub. 01:01,63 59:59,99 01:01,63

4. 4/ ZS 30 ### 01:03,49 59:59,99 01:03,49

5. 5/ ZS 31 ### 01:03,94 59:59,99 01:03,94

6. 6/ ZS 32 ### 01:05,17 59:59,99 01:05,17

7. 7/ ZS 36 ### 01:14,37 59:59,99 01:14,37

119190 
119191
119171 
119187
133015 
119188

SVOBODA Ondřej 
MALÝ Vojtěch
JAROŠ Michael 
POMAJBÍK Filip
TOMEČEK Adam 
RETEK Toman

2006 
2006 
2006 
2006 
2008 
2007 

Olomouc
SKVeselí
Olomouc 

45016 
45002
45012 
45034
45033 
45021

MOTLOVÁ Andrea 
INDRUCH Tomáš
INDRUCH Matěj 
ŠTĚPÁNKOVÁ Stella
ŠTĚPÁNKOVÁ Julie 
HEGER Jonáš

2006 
2008 
2006 
2006 
2006 
2006 

57086 
57104
57028 
57099
57027 
57062

PLÁŠIL Hynek 
PAJTINA Tomáš
KONVALINKA Ondřej 
RUFFER Jakub
KONVALINKA Štěpán 
ŽĎÁRSKÁ Laura

2006 
2008 
2007 
2007 
2009 
2006 

24056 
24004
24098 
26002
24065 
24037

KASPER Jakub 
PALOUDA Mikoláš
ŠAFAŘÍKOVÁ Alena 
SLADOVNÍK Jakub
ŠUTTA Jan 
ŠAFAŘÍK Pavel

2007 
2007 
2006 
2006 
2008 
2008 

Č.Kruml.
Č.Kruml.
Soběslav 

64036 
64058
64026 
59024
64044 
64040

KOTRBA Matěj 
SEDLÁK Václav
SYROVÝ Filip 
NOVOTNÝ Štěpán
VENIGER Jiří 
KVAPIL Ondřej

2007 
2007 
2007 
2006 
2006 
2007 

Vys.Mýto
Vys.Mýto
Semily 

116086 
116085
116084 
116111
26001 

116112

STRATIL Filip 
ČAMEK Petr
ČAMEK David 
TRNKA Tobiáš
MÍKA Hynek 
ŠULA Štěpán

2006 
2009 
2006 
2007 
2006 
2009 

Litovel
Soběslav
Litovel 

1107 
76028
1120 
1136
1139 
1131

MARTIN Jakub 
UHLÍK Jan
MILOTOVÁ Dora 
HLADÍK Šimon
KOT Michal 
PELIKÁN Martin

2009 
2008 
2007 
2009 
2006 
2009 

Boh.Pha
Bechyně
Boh.Pha 
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